

### شرکت بیمه حکمت صبا خسارت ۵۵میلیارد ریالی را پرداخت کرد



به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه حکمت صبا، این شرکت خسارت ۵۵ میلیاردی به عابر پیاده ای که در پی تصادف دچار صدمات متعددی گردیده بود، به وی پرداخت کرد .

بر همین اساس، در پی حادثه رانندگی که در شهر بندرعباس صورت پذیرفت، شرکت بیمه حکمت صبا با ارزیابی کارشناسان فنی و طبق نظریه پزشکی قانونی در کوتاه ترین زمان ممکن چک ۵۵ میلیارد ریالی را به فرد صدمه دیده پرداخت نمود.

### انتقاد قرار داد مشارکت بانک ملت و آیفای اصفهان برای تامین مالی پروژه های آب و فاضلاب



آیین انعقاد قرارداد مشارکت بانک ملت و شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با هدف تامین منابع مالی پروژه های آب و فاضلاب این استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این تفاهم نامه که به امضای مسعود نصراصفغانی رئیس هیات مدیره بانک ملت و حسین اکبریان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان رسیده، بانک ملت منابع مالی پروژه های آب و فاضلاب استان اصفهان را تامین خواهد کرد.

نصر اصفغانی در این جلسه با اشاره به اینکه بانک ملت همواره آماده خدمت رسانی به نظام جمهوری اسلامی ایران است گفت: امروزه بانک ملت رتبه نخست شبکه بانکی در تمام شاخص ها را در اختیار دارد و رسیدن به خودکفایی در تامین سوخت و بنزین حاصل همکاری بانک ملت با شرکت های پتروشیمی و مشارکت در ساخت پالایشگاه های بزرگ کشور است.

اصفهان و نقش تعیین کننده شرکت های صنعتی از این استان در اقتصاد کشور اشاره کرد و افزود: استان اصفهان با تقدیم هزاران شهید، جانباز و ایثارگر به نظام جمهوری اسلامی خدمت شایانی کرده است و باید مورد توجه بیشتری قرار گیرد.

مهندس مهدی زاده، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور نیز، با قدرانی از حمایت های مجموعه بانک ملت از پروژه های عظیم زیر ساختی آب و فاضلاب کشور ابراز امیدواری کرد تا با اجرای این گونه طرح ها سرعت آبادانی کشور افزایش یابد.

وی افزود: تا کنون ۸ طرح آب و فاضلاب توسط بانک ملت از محل اعتبارات ماده ۵۶ حمایت شده است و این بانک در میان بانک‌های کشور رتبه نخست را در حمایت و ارائه تسهیلات به پروژه های آفا داشته است.

همچنین حسین اکبریان، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان نیز با قدرانی از بانک ملت به دلیل حمایت های مالی و مشارکت اجتماعی در اجرای طرح های آب و فاضلاب گفت: با توجه به مصوبات سفر ریاست جمهوری به اصفهان در سال ۱۴۰۱، استفاده از تسهیلات و اعتبارات ماده ۵۶ از سال گذشته کلید خورد و امروز شاهد عقد قرار داد سرمایه گذاری ۳۰۰۰ میلیارد ریالی در طرح‌های توسعه و بازسازی شبکه فاضلاب استان اصفهان هستیم.

بازار سرمایه

با مالیات از فراریان مالیاتی و ثروتمندان فشار کسری بودجه را از گردنه کارگران بردارید

## کارگران در تنگنای مالیات

گروه اقتصاد - روز سه شنبه (۲۱ آذرماه ۱۴۰۲) کلیات لایحه بودجه سنواتی سال ۱۴۰۳ دولت یابوچد رایزنی‌های گسترده «منظور» (رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور) با اهالی مجلس توسط نمایندگان مردم رد شد. نمایندگان مجلس در رد این لایحه به مواردی مانند فصل «مالیات‌ها» و ناپرابری و ناترازی این فصل، عدم وجود تعادل میان منابع و مصارف در مواردی چون متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان، رد شدن بودجه با کسری بالا، تعیین میزان اندک افزایش حقوق مستمری کارکنان و بازنشستگان دولت به نسبت تورم بیش از ۴۰ درصد و سایر مباحث مشابه ایراد گرفتند. با این وجود، امسال در رد کلیات لایحه بودجه سال آتی، بیش از هر چیز سایه مسئله حقوق بگیران، بازنشستگان و تورم ناشی از کسری بودجه و ناعدالتی مالیاتی-که همگی متوجه منافع کارگران، کارمندان و بازنشستگان است- پررنگ‌ترین نقش را در تردید وکلای مردم نسبت به سند ارسالی دولت به مجلس داشته است.



ایجاد می‌کنند و اگر نتوانند چیزی بخرند، رکود تولید در داخل بیشتر خواهد شد و با کمتر شدن نسبت تولید به تقاضا، تورم تشدید خواهد شد.

این فعال کارگری با رد این ادعا که دولت حقوق بازنشستگان را ماهانه تضمین می‌کند و پرداخت دیون سازمان تامین اجتماعی حیاتی نیست، تاکید کرد: اگر سهم سازمان تامین اجتماعی توسط دولت به عنوان بدهی قوه مجریه به این سازمان پرداخت نشود، سازمان نه تنها در پرداخت حقوق مشکل پیدا می‌کند، بلکه در بسیاری از خدمات دیگر نیز مشکل خواهیم داشت. برای مثال می‌بینیم که در درمان سازمان تامین اجتماعی که طبق قانون الزام باید رایگان باشد، چنان وضعیت متفاوت شده که بسیاری از داروها، خدمات وامکانات درمانی سازمان تامین اجتماعی دیگر رایگان نیست. بیش از ۳۰۰ قلم دارویی مهم بدون سروصدا از لیست تحت پوشش بازنشستگان به آزاد حساب می‌شود و اینکه بازنشستگان برای بسیاری از موارد درمانی نیازمند بیمه تکمیلی و مکافات‌های آن هستند، نشان دهنده ضعف سازمان در تامین منابع لازم برای خودش هست.

وی افزود، اینکه سازمان تامین اجتماعی نمی‌تواند مستمری بازنشستگان خود را بنابر مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تامین اجتماعی به اندازه تورم و سبب معیشت مأمود ارائه دهد یا متناسب‌سازی حقوق را اجرا کند، بازتاب انبوه کسری سازمان تامین اجتماعی است که دولت باید به آن می‌داد.

حفظ و حمایت از نظام و مشارکت در مسیر انقلاب اسلامی داشته‌اند.

وی افزود: دولت باید مبلغی ماهانه (حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان) بابت سهم حق بیمه کسانی که خود مهمان سازمان تامین اجتماعی کرده به این سازمان می‌داد. بازنشستگانی می‌گویند که دولت از جیب خود باید هزینه بیمه این افراد را بدهد و نه از جیب بیمه شدگان! نمی‌توان مهمانی خود مهمان دیگری دعوت کند و خرج مهمان جدید را از جیب صاحب‌خانه بدهد. لذا تصویب نشدن این بودجه فرصتی است برای دولت برای آنکه بتواند سهم سازمان تامین اجتماعی را جبران کند.

**فریز حقوق بازنشستگان**

بیات تصریح کرد: دولت با بهانه کنترل تورم درحال فریز کردن حقوق بازنشستگان و کارکنان دولت است و همین منطبق را قرار است درباره حقوق کارگران نیز در پایان سال بکار بندد زیرا می‌گوید حقوق کارمندان و بازنشستگان خودم را نیز ۲۰ درصد افزایش دادم؛ اما راه کنترل تورم اصلا محدود کردن سفره حقوق‌بگیران نیست زیرا دقیقاً گروه‌هایی که باعث رونق تولید و مصرف در جامعه می‌شوند و تقاضا را تحریک می‌کنند، همین حقوق‌بگیران کارگر و بازنشسته هستند. این‌ها دقیقاً اقشاری هستند که نمی‌توانند نقدینگی و ثروت خود را کنز کنند و افزایش حقوق آن‌ها به فرآیند تولید بازمی‌گردد و موجب تورم نخواهد شد. آن‌ها هستند که قدرت خرید کالا‌های تولید داخل را در جامعه

مدیرکل دفتر مسکن و تسهیلات رفاهی:

### بانک دی پیشرو در ارائه وام خودروی جانبازان

وضعیت واگذاری خودروهای داخلی به ایثارگران معزز بر اساس بند و تبصره ۷ قانون بودجه ۱۴۰۲ گفت: مقرر شده بود که از ابتدای پاییز هر ماه ۲۲۰۰ ایثارگر معزز برای دریافت خودروی داخلی فرخوان شوند که تاکنون طی دو فراخوان برای حدود ۴۴۰۰ نفر پیامک ارسال شده و منتظر اعلام فراخوان سوم ازسوی خودروسازی‌های ایران خودرو و سایپا برای گروه سوم ایثارگران معزز هستیم.

**۱۰ هزار ایثارگر مشمول دریافت خودروی داخلی هستند**

مدیرکل دفتر مسکن و تسهیلات رفاهی بنیاد شهید و امور ایثارگران در پاسخ به سوال «حیات» مبنی بر اینکه چند نفر از ایثارگران خودروی داخلی دریافت خواهند کرد؟ گفت: ۱۰ هزار ایثارگر مشمول دریافت خودروی داخلی هستند که طی ۴ مرحله فراخوانده می‌شوند.
اروز ادامه داد: تاکنون تقریباً نیمی از جامعه هدف ما برای دریافت خودروی داخلی فراخوانده شده‌اند.

**تأخیر بانک‌های ملی و تجارت در اعطای وام خودروی جانبازان**

مدیرکل دفتر مسکن و تسهیلات رفاهی بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به مشکلات پیش آمده در مسیر دریافت تسهیلات خودروهای داخلی برای ایثارگران گفت: به دلیل تأخیر بانک‌های ملی و تجارت در ارائه وام خودروهای داخلی به ایثارگران معزز، اعتبار پیش‌فاکتور این افراد در حال انقضا بود که خیر خوش برای ایثارگران این است که این پیش فاکتورها تمدید خواهد شد.



مدیرکل دفتر مسکن و تسهیلات رفاهی بنیاد شهید و امور ایثارگران با اعلام رفع مشکل دریافت وام خودروهای داخلی برای ایثارگران گفت: پیش فاکتور ایثارگرانی که بانک ملی به عنوان بانک عامل آنها برای دریافت وام خودروی داخلی اعلام شده بود در حال انقضا بود که مقرر شد این پیش فاکتور تمدید شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی حیات، میثم اروز با تشریح آخرین

### بازار سرمایه

حضور پررنگ تامین سرمایه تمدن در همایش و نمايشگاه نهضت تامین مالی شهر

### تامین مالی ۸٫۱همتی شهرداری کلان‌شهر توسط تامین سرمایه تمدن



شرکت تامین سرمایه تمدن با حضور در همایش و نمایشگاه نهضت تامین مالی شهر انواع خدمات ومحصولات مالی خود را به فعالین حوزه مدیریت شهری کشور معرفی کرد .

به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه تامین سرمایه تمدن ، همایش و نمایشگاه نهضت تامین مالی شهر ۲۱ تا ۲۴ آذرماه ۱۴۰۲در محل مرکز همایش های بین المللی برج میلاد برگزار شد و شهرداران کلان شهر ها ، فعالین حوزه بازر پول و سرمایه و استرات آپ ها در این همایش و نمایشگاه حضور داشتند .

بنابراین گزارش، «همایش ونمایشگاه نهضت تامین مالی شهر»به عنوان تنها رویداد مستقل زیست بوم شهری درچندین بخش برنامه ریزی شده بود که شامل پتل ها و کارگاه های تخصصی پایش وگزینش استارتاپ های پرتو قابل توسعه، همایشی با هدف معرفی نیازهای شهرداری ها، معرفی دستاوردهاوتوانمندی های فعالان بازار سرمایه برگزار شد.

گفتنی است ، بر اساس قانون برنامه ششم توسعه، سیستم بانکی برای تامین مالی کوتامندت سرمایه در گردش و بازار سرمایه برای تامین مالی بلندمدت در نظر گرفته شده است و بازار سرمایه نیز در چارچوب موردنظر قانون حرکت کرده است که روند افزایش سرمایه‌ها و انتشاراوراق صکوک برای تامین مالی سیر صعودی به خود گرفته است.در این میان تامین سرمایه تمدن در تامین مالی بنگاه ها و شهرداری‌های کلان شهر ها از بستر بازار سرمایه بیشترین سهم از تامین مالی را به خود اختصاص داده است .

شایان ذکر است طی سال جاری شهرداری های کلان شهرهای تهران ، اهواز ، مشهد ، شیراز و همدان به مبلغ ۸۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال توسط تامین سرمایه تمدن تامین مالی شده‌اند .

دیدار مدیرعامل بیمه آسیا با کارکنان شعبه بیرجند:

### مسعود بادین بر تحقق برنامه های این شرکت در سال جاری تاکید کرد



مسعود بادین نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا و هیات همراه در سفر به استان خراسان جنوبی، از شعبه بیرجند بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا از بیرجند، مدیرعامل بیمه آسیا در بازدید از این شعبه، با کارکنان گفتگو کرد و از نزدیک فعالیت ها و مسائل همکاریان خود در این شعبه را بررسی نمود.

بنابر این گزارش، وی در این دیدار ضمن قدرانی از زحمات کلیه پرسنل شعبه بیرجند، اظهار داشت: شعبه بیرجند از جمله مراکز است که خدمات بیمه ای را در دورترین نقطه میهنمان به مردم عزیز ایران ارائه می کند و این، بسیار ارزشمند و شایسته سپاسگزاری است. وی در ادامه این دیدار، عملکرد بیمه آسیا در هشت ماهه امسال را در حوزه ارائه خدمات، شفافیت مالی و عملکرد بیمه ای بسیار ارزنده و مطلوب ارزیابی نمود و گزارش های مثبت نهادهای ناظر از عملکرد این شرکت را مبین تلاش همه جانبه کارکنان سختکوش و شبکه فروش توانمند بیمه آسیا توصیف کرد.

مدیرعامل بیمه آسیا تاکید کرد، با توجه به همت وهدمی تحسین برانگیز مدیران، کارکنان و شبکه فروش و همراهی ارزشمند هیات مدیره، شاهد تحقق برنامه های بیمه آسیا در سال جاری خواهیم بود.

مدیرعامل بیمه دانا در همایش مشترک با مسئولان آموزش و پرورش در شهر گرگان:

### تجمع همه رشته‌های بیمه‌ای آموزش و پرورش موجب ارتقاء سطح ارائه خدمات به فرهنگیان کشور می‌شود

نمی‌شود و شایسته است با تجمع امور بیمه‌ای، بخشی از ریسک‌های خود را با استفاده از ویژگی همپوشانی، جبران کند.

ایشان در ادامه ضمن پاسخ به پرسش‌های مختلف روسای ادارات رفاه و پشتیبانی آموزش و پرورش استان‌های حاضر در این نشست، از روند بهبود و ارائه خدمات به جامعه فرهنگیان سخن گفت و خواستار بررسی و رفع برخی مشکلات موجود در حوزه چاپک‌سازی سامانه‌ها، رفع مغایرت‌های سیستمی و تسریع در پرداخت خسارت شد و افزود: امیدواریم با ادامه همکاری و تعامل شایسته طرفین قرارداد، از این پس، بیش از گذشته شاهد ارائه بهترین و جامع‌ترین خدمات بیمه‌ای به معلمان عزیز کشور باشیم.

در این همایش، همچنین سیدسعید مقدم‌زاده مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش و سیدرضا نظری مدیرکل امور رفاه و پشتیبانی آموزش و پرورش استان گلستان، مازندران، سمنان، خراسان رضوی و شمالی نیز به طور جداگانه، مسائل، مشکلات ودغدغه‌های بیمه‌ای خود را مطرح و در این خصوص به گفت‌وگو پرداختند.

خدمات بیمه‌ای به جامعه فرهنگیان، نسبت به افزایش ضریب نفوذ بیمه در جامعه نیز اقدام کنیم.

دکتر رضا جعفری، همچنین به مشکلات افزایش نرخ و تعرفه خدمات درمان در سال آینده اشاره کرد و ضمن تاکید بر تمرکز کلیه امور بیمه‌ای آموزش و پرورش نزد بیمه دانا، به تشریح چشم انداز مطلوب و ایده‌آل قرارداد موجود در سومین سال آن پرداخت و افزود: قطعاً با تجمع همه رشته‌های بیمه‌ای، سطح ارائه خدمات به فرهنگیان کشور ارتقاء یافته و قادر خواهیم بود به بهترین شکل امکان فرهنگیان جامعه را تحت پوشش قرار دهیم.

وی در بخش پایانی سخنان خود، ضمن تشکر از همراهی و تعامل مسئولان آموزش و پرورش یا شرکت بیمه دانا، به گزارش کوتاهی از آمار خدمات ارایه شده به معلمان در سطح کشور پرداخت و افزود: در سال گذشته حدود ۱۲ میلیون و ۳۰۰ هزار قفره خدمت، به یک میلیون و ۴۱۰ هزار نفر فرهنگی ارائه شده که امیدواریم با تعامل و همراهی دو طرف بتوانیم بیش از پیش شاهد ارتقاء سطح روابط و توسعه خدمات مطلوب بیمه‌ای به این عزیزان باشیم.

در این همایش، دکتر احمد جوادی‌پور قائم مقام مدیرعامل بیمه دانا نیز طی سخنانی، ضمن ارج نهادن به مقام، شأن و منزلت فرهنگیان و نقش برجسته ایشان در امر تعلیم و تربیت فرزندان این مرز و بوم، یکبار دیگر بر ضرورت تجمع امور بیمه‌ای آموزش و پرورش نزد بیمه دانا تاکید کرد و اظهار داشت: در کشور هیچ شرکت بیمه‌ای از حوزه بیمه درمان سودی عایدش

مدیرعامل بیمه دانا در همایش مشترک بیمه دانا و مسئولان آموزش و پرورش در شهر گرگان، توسعه خدمات بیمه دانا در بخش سلامت فرهنگیان و خانواده‌هایشان، تکریم فرهنگیان، توسعه فرهنگ بیمه و فراگیرشدن پوشش‌های بیمه‌ای و ارتباط صنعت بیمه با مدرسه را از اهداف اصلی بیمه دانا در ارائه خدمات بیمه‌ای به جامعه فرهنگیان کشور خواند.

به گزارش روابطعمومی بیمه دانا، دکتر رضا جعفری در نشست مشترک مسئولان ادارات رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش استان‌های گلستان، مازندران، سمنان، خراسان رضوی و شمالی با بیمه دانا، که روز چهارشنبه ۲۲ آذرماه جاری در شهر گرگان برگزار شد، ضمن تبریک ۱۳ آذر، سالروز تأسیس بیمه دانا و روز ملی بیمه اظهار داشت: بیمه دانا امسال در حالی پنجاهمین سالروز تأسیس خود را طی می‌کند که حدود ۶۰ درصد از بازار بیمه درمان تکمیلی کشور و حدود ۱۵ درصد از سهم بازار بیمه کشور را از آن خود کرده است.

مدیرعامل بیمه دانا در ادامه این نشست، با مرور روند شکل‌گیری قرارداد وزارت آموزش و پرورش، و نقش و جایگاه معلمان در نظام سلامت کشور اشاره کرد و یادآور شد: از ابتدای این قرارداد با تشکیل شورای راهبردی و تدوین سیاست‌های اجرایی، دنبال چهار هدف و برنامه، شامل توسعه خدمات بیمه دانا در بخش سلامت فرهنگیان و خانواده‌هایشان، تکریم فرهنگیان، توسعه فرهنگ بیمه و فراگیرشدن پوشش‌های بیمه‌ای و در نهایت، ارتباط صنعت بیمه با مدرسه بودیم تا بتوانیم ضمن ارائه بهترین

